



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.: 2500020783
Fone: (51) 989909504
RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio do Sal - RS - CEP 95585000

Orçamento
35.566
Atendimento:

Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

Emissão: 14/03/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço:

Fone1: ()

Fone2: ()

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
6296	LIZ CJ TOMADA 3P 10A TRAMONTINA	6	UN	14,90		89,40 RET
32255	PLAFON BRANCO IDP	2	UN	7,90		15,80 RET
6708	LAMPADA LED ENCE A60 9W 6500K E27 AUTOVOLT	20	UN	4,99		99,80 RET
6425	LIZ CJ CEGO 4X2 TRAMONTINA	3	UN	9,99		29,97 RET
3888	LIZ CJ INTERRUP. SIMPLES + TOMADA 20A	1	UN	24,90		24,90 RET
2639	RESIST. LORENZ SHOWER ELETRO 220V	1	UN	49,90		49,90 RET
68148	LUM. TARTARUGA BRANCA POLICARBONATO UNICO	1	PC	49,90		49,90 RET
36511	QUADRO DIST EMBUT 3/4 DISJUNTOR BR - LIEGE	1	UN	56,90		56,90 RET
Quantidade: 35	Frete: 0,00	Seguro: 0,00	Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00		Subtotal: 416,57

Total: 416,57

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!

Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: **14/03/2025 09:34:49**

Vendedor: WESLEY LEMOS (51)989909504

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br